Барање 14-7237/1
1. Колку средства има издвоено секое министерство посебно во изминатите три години (2021, 2022 и 2023 согласно октомври – за секоја година посебно) за јавни огласи за вработување во печатени медиуми?
· Министерството за труд и социјална политика за јавни огласи за вработување во печатените медиуми во изминатите три години има издвоено вкупно 651.455,00 денари, односно
· Во 2021 година = 264.771,00 ден
· Во 2022 година = 295.158,00 ден
· Во 2023 година (согласно октомври) = 91.526,00 ден. 
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